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Międzynarodowy projekt dofinansowany w ramach programu Erasmus+

KA2 Partnerstwa Strategiczne  

PAŃSTWA UCZESTNICZĄCE W PROJEKCIE:

Beneficjent:  Trabazon Milli Egtim Mudurlugu, Hukmet Konagi Kat.3; 61040 Orahisar, Trabazon,
Turcja

PARTNERZY:

GRECJA -  ( Komotini ) 

RUMUNIA ( Iasi ) 

POLSKA (Żywiec) – Miasto Żywiec, Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II, Muzeum Miejskie w Żywcu

CZAS TRWANIA

01.09.2016 roku do 31.08.2018 roku

Projekt skierowany do uczniów i nauczycieli Żywiecczyzny mający na celu zarówno poszerzanie
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wiedzy poprzez prowadzenie zajęć dydaktycznych w muzeach, centrach edukacji ekologicznej oraz
instytucjach kulturalnych jak i wymianę praktyk edukacyjnych i doświadczeń z uczestnikami
partnerów zagranicznych programu. Istotnym elementem programu jest stworzenie warunków do
zajęć praktycznych, eksperymentalnych związanych z dorosłym życiem oraz przyszłością zawodową
(fizyka , nauki społeczne), tworzenie dla uczniów sytuacji z realnego życia; doświadczenia, innowacje
w edukacji.

Nauka w oparciu o dziedzictwo historyczne i kulturowe. Muzea i instytucje kulturalne, teatr, opera,
galerie sztuki etc., jako kluczowy element procesu edukacyjnego - miejsce poszerzania wiedzy i
horyzontów młodych ludzi wpływające na kreatywne i logiczne tworzenie i pracę.

Głównym organizatorem i koordynatorem programu jest Miasto Zywiec, który przy współudziale
Muzeum Miejskiego i Gimnazjum Nr 1 w Żywcu realizuje całe przedsięwzięcie. Wszyscy uczniowie i
nauczyciele uczestniczący w aktywnościach i mobilnościach międzynarodowych mają okazję do
poznania nie tylko metod edukacyjnych oraz kultury krajów partnerskich takich jak Grecja, Rumunia,
czy Turcja, ale również dzięki zajęciom, warsztatom i panelom dyskusyjnym promować i propagować
kulturę i zwyczaje Żywiecczyzny, wymieniając swoje doświadczenia z kolegami z zagranicy.
Współpraca w ramach projektu ma również   w istotny sposób wpłynąć na kształtowanie tolerancji i
szacunku do innych kultur oraz mniejszości etnicznych.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

